FORNECEDOR (COLOCAR LOGOTIPO DA EMPRESA)

EMPRESA/RAZÃO SOCIAL:
DATA:		VALIDADE DA PROPOSTA:
ENDEREÇO COMERCIAL:
CEP:		CIDADE:		ESTADO:
CNPJ:
PRAZO DE ENTREGA: 	DIAS
E MAIL:
TELEFONE:

	[bookmark: _Hlk166942155]Produto/Serviço
	UND
	QTD
	Valor Unitário
	Valor Total

	Microfone de Mesa (Microfone profissional de alta sensibilidade – Alimentação Phantom Power 9-52v DC com LED que acende quando é ativado).

Característica:
•	Microfone profissional de alta sensibilidade - Phantom Power ou pilhas e sistema Me dá Voz.
•	Com base para mesa e suporte flexível com cápsula de condensador, saída XLR.
•	Led de cor vermelha próximo à cápsula, que acende quando o microfone é acionado e chama a atenção do operador para o mesmo acionar o canal respectivo.
Especificações:
•	Alimentação: 9-52V DC Phantom Power ou 2 pilhas AA 1.SV
•	Altura do conjunto (Haste+Base+Espuma) 67 cm.
•	Cápsula: Condensador de Eletreto
•	Comprimento da Haste de 63 cm.
•	Impedancia de saída: 200 Q ± 30% (a lkHz)
•	Nível de Ruído: 20.0dB
•	Padrão polar cardiolde
•	Resposta de Frequência: 50 Hz a 16 kHz
•	Relação sinal/ruído: >90 dB T.H.D.:<0.5%@1kHz
•	Senslbllldade:-38dB ± 3dB (0dB = lV/Pa em lkHz)
•	SPL max. 124 dB

Modelo de referência:

TSI MMF-303 ou equivalente

	Und
	05

Valor Total da Proposta:
	Declaração de Conformidade e Acesso as Informações para Proposta:

	Declaro para os devidos fins:
Que os preços cotados incluem: Identificação exata e precisa dos materiais; preços unitários, preços totais com valores em reais, já inclusos todos os custos;
Ainda declaro que:
Tive acesso a todas as informações necessárias para elaboração da proposta de preços.

	Dados do responsável pelo preenchimento da proposta

	Nome Completo

	Telefone

	E-mail

Data de emissão:

_____________________________________________
Assinatura do representante Legal da Empresa
Carimbo
1